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  Schülerinnen B (2014 - 2015)  

1 7 AMMANN Elisa 2014 TV Naters Naters 21:39.0

2 50 HAUSER Hannah 2014 LLT Oberwallis Naters 21:39.6 0.6

3 172 ZURBRIGGEN Lea 2015 TV Naters Naters 22:50.6 1:11.6

4 148 WALPEN Johanna 2015 LLT Oberwallis Brig 27:17.8 5:38.8

5 6 AMMANN Anna 2015 TV Naters Naters 27:33.8 5:54.8

6 161 ZEITER Amy 2017 TV Naters Fieschertal 27:45.1 6:06.1

7 169 ZURBRIGGEN Aline 2015 Termen 28:06.7 6:27.7

8 17 BOVET Nina 2014 Termen Althletics Termen 28:23.9 6:44.9

9 137 TSCHERRIG Larissa 2015 TV Naters Naters 28:24.6 6:45.6

10 19 BREGY Jael 2015 TV Naters Naters 32:11.3 10:32.3

11 166 ZENKLUSEN Ella 2014 TV Naters Naters 32:11.7 10:32.7

12 29 CLAUSEN Joy 2015 Joy & Mama Glis 32:45.7 11:06.7

13 168 ZUMSTEIN Sophia 2014 Lax 35:32.1 13:53.1

14 30 SCHNYDRIG Céline 2015 Sodalis Fiesch 36:15.5 14:36.5

15 145 VOLKEN Noée 2014 Schulen Goms 36:53.1 15:14.1

15 20 BRIW Malia 2014 Schulen Goms Ernen 36:53.1 15:14.1

17 69 JOST Lynn 2014 Speedy Gonzales Lax 37:11.1 15:32.1

18 48 GUNTERN Louisa Johanna 2014 Schulen Goms Lax 38:21.9 16:42.9

  Schülerinnen A (2012 - 2013)  

1 171 ZURBRIGGEN Lara 2013 TV Naters Naters 24:49.3

2 22 BUCHER Lina 2013 Lax 25:20.2 30.9

3 64 IMWINKELRIED Emma 2012 Schulen Goms Obergesteln 26:59.9 2:10.6

4 14 BLATTER Soline 2012 Termen Athletics Ried-Brig 29:31.9 4:42.6

5 43 FUX Jael Maria 2012 Visp 30:04.1 5:14.8

6 16 BLUMENTHAL Leonie Sophia 2012 Turtmann 34:23.2 9:33.9

7 189 LAMBERIX Maila 2012 TV Amsoldingen Amsoldingen 41:26.5 16:37.2

8 188 ELSAKA Sina 2013 Fieschertal 41:30.5 16:41.2

  Mädchen B (2010 - 2011)  

1 91 MEILE Rahel 2011 STV Gampel 22:20.9

2 160 WISNIEWSKA BARRETO Soraia 2010 STV Gampel 22:28.5 7.6

3 68 JOSSEN Lisa 2011 23:43.9 1:23.0

4 125 STOFFEL Ladina 2010 27:36.7 5:15.8

5 52 HENZEN Ramona 2011 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 30:05.8 7:44.9

6 182 RENGGLI Alessia 2011 SC Obergoms Fieschertal 32:58.1 10:37.2

7 186 HILFIKER Ida 2010 Schule Goms Münster Binn 34:08.4 11:47.5

8 38 FERNANDES MATEUS Liana 2010 Team Nadine & Sarah Brig 36:12.0 13:51.1

9 176 MUSLIJA Erona 2011 Brig 41:37.2 19:16.3

10 74 KOHLER Elin 2010 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 41:59.8 19:38.9

11 84 LUTZ Svenja 2010 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 43:41.3 21:20.4
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  Mädchen A (2008 - 2009)  

1 67 JOSSEN Anna 2009 22:30.3

2 149 WALPEN Michaela 2009 Schulen Goms Reckingen 23:47.3 1:17.0

3 31 DÉLÉTROZ Diane 2008 Ayent 26:11.8 3:41.5

4 34 EIDT Lara 2008 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 28:59.0 6:28.7

5 178 IMWINKELRIED Nina 2008 Obergesteln 30:17.4 7:47.1

6 39 FERNANDES MATEUS Michaela 2008 Team Nadine & Sarah Brig 31:18.9 8:48.6

7 184 BORTIS Ronja 2009 Schule Goms Münster Fiesch 40:24.2 17:53.9

8 185 JENEITEN Debora 2009 Schule Goms Münster Ernen 40:24.3 17:54.0

9 183 MICHEL Solphia 2009 Schule Goms Münster Bellwald 40:26.3 17:56.0

10 138 TSCHERRY Sophia 2009 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 42:39.5 20:09.2

  Juniorinnen (2006 - 2007)  

1 102 RITLER Nele Sophia 2007 LV Visp Visp 20:32.7

2 129 STÜDI Louisa Sophia 2007 SC Obergoms Birgisch 24:54.1 4:21.4

3 65 IMWINKELRIED Sara 2006 Obergesteln 26:06.1 5:33.4

4 180 FUX Rachel 2007 St. Niklaus 26:40.2 6:07.5

5 96 MÜLLER Lotte 2006 Geschinen 28:48.4 8:15.7

6 151 WALTHER Binja 2007 Glis 28:48.6 8:15.9

7 179 RITZ Myriam 2006 Münster 29:57.2 9:24.5

8 32 DERMON Celina 2007 Fiesch 30:04.7 9:32.0

9 106 ROTEN Fay 2007 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 34:28.1 13:55.4

10 130 SUMMANN Greta 2006 Glitzergirls Visp 35:17.8 14:45.1

10 107 RÜEGG Leonie 2006 Glitzergirls Brig 35:17.8 14:45.1

  Damen 20 (1996 - 2005)  

1 190 SCHMID Alessandra 1997 21:31.8

2 162 ZEITER Celine 1998 Fieschertal 23:59.2 2:27.4

3 79 LENGEN Lynn 2001 naters 24:06.2 2:34.4

4 51 HEINZMANN Kim 2004 Visp 25:13.7 3:41.9

5 76 KUMMER Grace 1997 Sodalis Glis 25:30.7 3:58.9

6 49 HARTMUTH Desirée 1999 Power Protector Visp 25:54.2 4:22.4

7 167 ZUMOFEN Nadine 2002 26:00.7 4:28.9

8 71 KALBERMATTEN Rahel 1999 Salgesch 26:14.4 4:42.6

9 13 BITTEL Lorena 1999 Betten 27:45.8 6:14.0

10 108 RUFFENER Alena 2005 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 27:50.0 6:18.2

11 146 VON ROHR Linda 2003 Balsthal 28:30.0 6:58.2

12 55 HÖLAND Sarina 2005 Glis 29:11.4 7:39.6

13 94 MUDRY Viviane 1996 Salgesch 29:27.2 7:55.4

14 154 WELLIG Dagmar 1997 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 30:19.7 8:47.9

15 35 ENGLISH Kate 1997 Rhone Runners Glis 31:44.5 10:12.7

16 117 SCHNIDRIG Ivana 1998 Lonza macht dich fit 31:52.7 10:20.9

17 26 CEPPI Carine 2000 Steg 31:55.5 10:23.7

18 82 LÖTSCHER Maria 1999 Susten 32:52.0 11:20.2
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19 4 AMHERD Alina 2003 Blatten bei Naters 33:36.0 12:04.2

20 1 AGTEN Sabine 1998 Grengiols 34:37.4 13:05.6

21 85 MANZ Simea 2005 Glitzergirls Visp 35:17.8 13:46.0

22 113 SCHMID Celine 2003 Sodalis Bern 36:33.5 15:01.7

23 105 ROOSEN Naya 2004 Speedy Gonzales Saas-Fee 37:11.1 15:39.3

24 33 DIRREN Noemi 2004 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 40:13.5 18:41.7

  Damen 30 (1986 - 1995)  

1 142 VOLKEN Flurina 1993 Frauenpower OK 21:03.3

2 61 IMOBERDORF Rahel 1986 Frauenpower OK 22:00.8 57.5

3 157 WILLA Manuela 1988 Glis 23:04.3 2:01.0

4 181 SKUPIENOVA Kristyna 1989 Lax 24:07.2 3:03.9

5 134 SUSURI Ariana 1988 Naters 24:16.0 3:12.7

6 133 SUSURI Adelina 1988 Naters 24:59.6 3:56.3

7 104 ROGENMOSER Viviane 1994 Trailmaniacs Brig 25:02.8 3:59.5

8 72 KELLY Anna 1995 Thun 25:07.7 4:04.4

9 63 IMSAND Stefanie 1988 Münster 26:47.5 5:44.2

10 187 LAGGER Fabienne 1993 Naters 27:00.4 5:57.1

10 153 WEISS Annette 1992 Power Protector Glis 27:00.4 5:57.1

12 177 WALPEN Sona 1987 SC Bächi Brig 27:17.8 6:14.5

13 127 STUDER Evelyn 1987 Glis 27:39.5 6:36.2

14 155 WELLIG Livia 1989 Frauen- und Mütterverein Fiesc Fiesch 27:48.5 6:45.2

15 21 BRIW Priska 1992 Fieschertal 27:52.2 6:48.9

16 116 SCHMIED Manuela 1992 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 28:26.3 7:23.0

17 59 IMESCH Michelle 1992 Glitzergirls Grächen 28:31.0 7:27.7

18 118 SCHÜPFER Rebecca 1993 Brig 28:59.2 7:55.9

19 53 HEYNEN Sonja 1991 Sonja Heynen Yoga Ried-Brig 29:28.4 8:25.1

20 174 BURGENER Tamara 1989 29:38.3 8:35.0

20 141 VOLKEN Corina 1989 Fiesch 29:38.3 8:35.0

22 18 BOVET Rahel 1988 Termen Althletics Termen 30:54.1 9:50.8

23 147 WALDHÖR Eva-Maria 1991 Lax 30:54.5 9:51.2

24 152 WALTHER Rosemarie 1993 Grengiols 31:01.8 9:58.5

25 75 KREMEN Anastasiia 1994 Visp 31:44.3 10:41.0

26 122 SEEBERGER Sarah 1989 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 32:05.9 11:02.6

27 92 MILLIUS Isabelle 1991 32:51.0 11:47.7

28 60 IMHOF Sandra 1988 Termen 32:58.6 11:55.3

29 111 SCHELLING OGGIER Stephanie 1991 33:02.7 11:59.4

30 86 MARTIG Vanessa 1993 Glitzergirls Gampel 33:03.2 11:59.9

31 47 GRANDI Sandra 1992 Grengiols 34:34.2 13:30.9

32 150 WALPEN Sarah 1992 Grengiols 34:37.0 13:33.7

33 164 ZEITER Svenja 1990 Turn-Volleyballverein Fiescher Fieschertal 34:40.1 13:36.8

34 62 IMSAND Mariella 1986 Münster 34:55.8 13:52.5

35 99 NANCHEN Kerstin 1991 Team enalpin / EVWR Bern 34:59.7 13:56.4

36 95 MÜLLER Karen 1994 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 35:44.9 14:41.6

37 119 SCHWEIZER Iris 1990 Turn- & Volleyballverein Fiesc Fieschertal 36:09.5 15:06.2

38 44 FUX Pauline 1995 Lonza macht dich fit St. Niklaus 36:29.5 15:26.2

39 80 LLECHES Adela 1992 Visp 36:54.9 15:51.6
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40 90 MEIER Katrin 1994 Naters 37:26.6 16:23.3

41 109 SALELLES MORELL Mercè 1994 Visp 38:54.1 17:50.8

41 2 ALVAREZ Laura 1994 Glis 38:54.1 17:50.8

  Damen 40 (1976 - 1985)  

1 121 SCHWERY FUX Katp 1978 Visp 22:31.9

2 10 BAYARD-STOFFEL Andrea 1982 Sodalis Varen 22:32.0 0.1

3 173 ZURBRIGGEN Michaela 1984 TV Naters Naters 25:03.1 2:31.2

4 115 SCHMIDT-LAGGER Susanne 1985 Frauenpower OK 26:24.6 3:52.7

5 163 ZEITER Sarah 1982 Turn - & Volleyballverein Fies 27:08.8 4:36.9

6 45 GARBELY Regula 1976 Trailmaniacs Visp 27:36.2 5:04.3

7 24 BYRNE Silvia 1985 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 27:55.4 5:23.5

8 83 LUGGEN Natascha 1984 Team Nadine & Sarah Brig 27:58.9 5:27.0

9 81 LOCHMATTER Barbara 1981 Glis 28:33.4 6:01.5

10 159 WIRTHNER Josianne 1985 Glis 28:34.9 6:03.0

11 140 VOEFFRAY Sarah 1977 Visp 29:02.8 6:30.9

12 170 ZURBRIGGEN Justine 1981 Termen 29:24.3 6:52.4

13 66 INDERKUMMEN Marielle 1984 Turtmann 29:58.3 7:26.4

14 42 FURRER Carmen 1982 Sonja Heynen Yoga Ried-Brig 30:31.0 7:59.1

15 101 PRINZHORN Jaqueline 1982 Brig 31:04.8 8:32.9

16 5 AMHERD-BRUNNER Jennifer 1985 Naters 31:21.6 8:49.7

17 128 STUDER-WERLEN Petra 1977 Mund 31:55.2 9:23.3

18 8 AMMANN Tatjana 1980 TV Naters Naters 32:19.1 9:47.2

19 28 CLAUSEN Corinne 1983 Joy & Mama Glis 32:45.6 10:13.7

20 40 FRANZEN Cilly 1983 Termen 32:47.7 10:15.8

21 126 STUCKY Simone 1985 Glis 33:21.5 10:49.6

22 78 KYPTA Sibylle 1977 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 33:28.1 10:56.2

23 93 MONTANI Marie-Claire 1984 Salgesch 33:40.4 11:08.5

24 11 BERGMANN Pia 1981 Glis 33:43.3 11:11.4

25 132 SUMMANN Vera Elena 1979 Glitzergirls Visp 33:56.7 11:24.8

26 23 BURGENER Sabine 1977 Visp 34:24.8 11:52.9

27 124 STEINER Alexandra 1984 Sodalis Erschmatt 34:31.8 11:59.9

28 136 TRUFFER Melanie 1984 Sodalis Glis 34:32.1 12:00.2

29 89 MEGERT Franziska 1981 Team enalpin/EVWR Wiler 34:59.9 12:28.0

30 25 CALAME Andrea 1984 Glis 35:03.1 12:31.2

31 41 FREEMAN Rachel 1984 Küsnacht ZH 35:44.3 13:12.4

32 165 ZENHÄUSERN Carole 1981 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 37:59.7 15:27.8

33 56 HOLOSNJAJ Jelena 1976 Naters 38:46.0 16:14.1

34 143 VOLKEN Karin 1976 Visp 38:53.6 16:21.7

35 15 BLUMENTHAL Claudia 1977 Turtmann 42:53.3 20:21.4

  Damen 50 (1966 - 1975)  

1 144 VOLKEN Marianne 1966 Schulen Goms Fiesch 22:25.8

2 54 HISCHIER Claudia 1970 WOO_NUTRITION Oberwald 25:51.9 3:26.1

3 70 KALBERMATTEN Karin 1968 Visp 26:14.4 3:48.6
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4 135 THELER Nathalie 1975 Sodalis Raron 26:35.0 4:09.2

5 46 GOTTSPONER Marion 1975 Sodalis Visperterminen 28:53.5 6:27.7

6 36 EYHOLZER Nadja 1975 Naters 29:23.5 6:57.7

7 131 SUMMANN Margarete 1974 Glitzergirls Visp 30:37.0 8:11.2

8 3 AMAUDRUZ Christine 1973 Glis 31:29.5 9:03.7

9 88 MAZOTTI Sandra 1974 Glis 33:21.9 10:56.1

10 103 RITLER Sonja 1975 Visp 33:47.7 11:21.9

11 175 JORDAN Doris 1975 Frauenpower OK Glis 36:15.5 13:49.7

12 156 WENGER Eliane 1975 Baltschieder 37:47.8 15:22.0

13 12 BERNHARD Gesche 1967 Glitzergirls Baltschieder 48:57.9 26:32.1

  Damen 60 (1965 und älter)  

1 98 NÄFEN Lucia 1962 LLT Oberwallus Glis 27:31.5

2 114 SCHMIDT Hanny 1965 Brigerbad Lauftreff Naters 30:24.7 2:53.2

3 191 BODENMANN Claire 1958 Lax 30:49.5 3:18.0

4 112 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO Steg VS 33:40.9 6:09.4

5 87 MAURER Brigitte 1965 Bubikon 34:28.3 6:56.8

6 9 BACHMANN Ruth 1950 Naters 37:53.7 10:22.2

7 110 SCHALLBETTER Beatrice 1962 Frauen und Mütterverein Fiesch 38:37.8 11:06.3

8 57 HOTZ Ursula 1963 Sihltaler Sportclub SSC / 100 Kilchberg 40:27.6 12:56.1

  Frau/Mädchen  

1 253 ARNOLD Fabienne & Luana 1988 Ried-Brig 24:55.0

2 260 MÜLLER Marion & Malena 1988 Schule Goms Münster Obergesteln 25:59.3 1:04.3

3 262 SALZMANN Andrea & Laura 1984 Di tifigu Salzmannjini Naters 26:18.6 1:23.6

4 251 AMBORD Nadja & Lorena 1985 Sonja Heynen Yoga Ried-Brig 27:54.9 2:59.9

5 263 SUMMERMATTER Nicole & Nina 1988 Haselmiiisch Naters 28:33.8 3:38.8

6 258 GSCHWEND Monika & RUPPEN Carla 1986 LLT Oberwallis Brig 28:43.6 3:48.6

7 252 ARNOLD Désirée & Emely 1989 Ried-Brig 28:51.7 3:56.7

8 257 BUCHER Saralina & Valentina 1984 Lax 32:27.1 7:32.1

9 259 KUONEN Daniela & Jaina 1985 Bekreative.ch Termen 32:37.4 7:42.4

10 254 BACHMANN Melinda & Noelie 1980 Frauen- und Mütterverein Fiesc Fiesch 32:56.0 8:01.0

11 255 BEGLINGER Kathrin & LAUBER Helen 1984 Blitzingen 33:23.1 8:28.1

12 261 RUPPEN Jeannine & BUCHER Anna 1981 Naters 33:46.6 8:51.6

13 264 WYDEN Manuela & Lena 1974 Team Pink Lady's Bellwald 33:57.3 9:02.3

  Scratch  

1 102 RITLER Nele Sophia 2007 LV Visp Visp 20:32.7

2 142 VOLKEN Flurina 1993 Frauenpower OK 21:03.3 30.6

3 190 SCHMID Alessandra 1997 21:31.8 59.1

4 7 AMMANN Elisa 2014 TV Naters Naters 21:39.0 1:06.3

5 50 HAUSER Hannah 2014 LLT Oberwallis Naters 21:39.6 1:06.9

6 61 IMOBERDORF Rahel 1986 Frauenpower OK 22:00.8 1:28.1
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7 91 MEILE Rahel 2011 STV Gampel 22:20.9 1:48.2

8 144 VOLKEN Marianne 1966 Schulen Goms Fiesch 22:25.8 1:53.1

9 160 WISNIEWSKA BARRETO Soraia 2010 STV Gampel 22:28.5 1:55.8

10 67 JOSSEN Anna 2009 22:30.3 1:57.6

11 121 SCHWERY FUX Katp 1978 Visp 22:31.9 1:59.2

12 10 BAYARD-STOFFEL Andrea 1982 Sodalis Varen 22:32.0 1:59.3

13 172 ZURBRIGGEN Lea 2015 TV Naters Naters 22:50.6 2:17.9

14 157 WILLA Manuela 1988 Glis 23:04.3 2:31.6

15 68 JOSSEN Lisa 2011 23:43.9 3:11.2

16 149 WALPEN Michaela 2009 Schulen Goms Reckingen 23:47.3 3:14.6

17 162 ZEITER Celine 1998 Fieschertal 23:59.2 3:26.5

18 79 LENGEN Lynn 2001 naters 24:06.2 3:33.5

19 181 SKUPIENOVA Kristyna 1989 Lax 24:07.2 3:34.5

20 134 SUSURI Ariana 1988 Naters 24:16.0 3:43.3

21 171 ZURBRIGGEN Lara 2013 TV Naters Naters 24:49.3 4:16.6

22 129 STÜDI Louisa Sophia 2007 SC Obergoms Birgisch 24:54.1 4:21.4

23 253 ARNOLD Fabienne & Luana 1988 Ried-Brig 24:55.0 4:22.3

24 133 SUSURI Adelina 1988 Naters 24:59.6 4:26.9

25 104 ROGENMOSER Viviane 1994 Trailmaniacs Brig 25:02.8 4:30.1

26 173 ZURBRIGGEN Michaela 1984 TV Naters Naters 25:03.1 4:30.4

27 72 KELLY Anna 1995 Thun 25:07.7 4:35.0

28 51 HEINZMANN Kim 2004 Visp 25:13.7 4:41.0

29 22 BUCHER Lina 2013 Lax 25:20.2 4:47.5

30 76 KUMMER Grace 1997 Sodalis Glis 25:30.7 4:58.0

31 54 HISCHIER Claudia 1970 WOO_NUTRITION Oberwald 25:51.9 5:19.2

32 49 HARTMUTH Desirée 1999 Power Protector Visp 25:54.2 5:21.5

33 260 MÜLLER Marion & Malena 1988 Schule Goms Münster Obergesteln 25:59.3 5:26.6

34 167 ZUMOFEN Nadine 2002 26:00.7 5:28.0

35 65 IMWINKELRIED Sara 2006 Obergesteln 26:06.1 5:33.4

36 31 DÉLÉTROZ Diane 2008 Ayent 26:11.8 5:39.1

37 71 KALBERMATTEN Rahel 1999 Salgesch 26:14.4 5:41.7

37 70 KALBERMATTEN Karin 1968 Visp 26:14.4 5:41.7

39 262 SALZMANN Andrea & Laura 1984 Di tifigu Salzmannjini Naters 26:18.6 5:45.9

40 115 SCHMIDT-LAGGER Susanne 1985 Frauenpower OK 26:24.6 5:51.9

41 135 THELER Nathalie 1975 Sodalis Raron 26:35.0 6:02.3

42 180 FUX Rachel 2007 St. Niklaus 26:40.2 6:07.5

43 63 IMSAND Stefanie 1988 Münster 26:47.5 6:14.8

44 64 IMWINKELRIED Emma 2012 Schulen Goms Obergesteln 26:59.9 6:27.2

45 187 LAGGER Fabienne 1993 Naters 27:00.4 6:27.7

45 153 WEISS Annette 1992 Power Protector Glis 27:00.4 6:27.7

47 163 ZEITER Sarah 1982 Turn - & Volleyballverein Fies 27:08.8 6:36.1

48 177 WALPEN Sona 1987 SC Bächi Brig 27:17.8 6:45.1

48 148 WALPEN Johanna 2015 LLT Oberwallis Brig 27:17.8 6:45.1

50 98 NÄFEN Lucia 1962 LLT Oberwallus Glis 27:31.5 6:58.8

51 6 AMMANN Anna 2015 TV Naters Naters 27:33.8 7:01.1

52 45 GARBELY Regula 1976 Trailmaniacs Visp 27:36.2 7:03.5

53 125 STOFFEL Ladina 2010 27:36.7 7:04.0

54 127 STUDER Evelyn 1987 Glis 27:39.5 7:06.8

55 161 ZEITER Amy 2017 TV Naters Fieschertal 27:45.1 7:12.4
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56 13 BITTEL Lorena 1999 Betten 27:45.8 7:13.1

57 155 WELLIG Livia 1989 Frauen- und Mütterverein Fiesc Fiesch 27:48.5 7:15.8

58 108 RUFFENER Alena 2005 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 27:50.0 7:17.3

59 21 BRIW Priska 1992 Fieschertal 27:52.2 7:19.5

60 251 AMBORD Nadja & Lorena 1985 Sonja Heynen Yoga Ried-Brig 27:54.9 7:22.2

61 24 BYRNE Silvia 1985 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 27:55.4 7:22.7

62 83 LUGGEN Natascha 1984 Team Nadine & Sarah Brig 27:58.9 7:26.2

63 169 ZURBRIGGEN Aline 2015 Termen 28:06.7 7:34.0

64 17 BOVET Nina 2014 Termen Althletics Termen 28:23.9 7:51.2

65 137 TSCHERRIG Larissa 2015 TV Naters Naters 28:24.6 7:51.9

66 116 SCHMIED Manuela 1992 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 28:26.3 7:53.6

67 146 VON ROHR Linda 2003 Balsthal 28:30.0 7:57.3

68 59 IMESCH Michelle 1992 Glitzergirls Grächen 28:31.0 7:58.3

69 81 LOCHMATTER Barbara 1981 Glis 28:33.4 8:00.7

70 263 SUMMERMATTER Nicole & Nina 1988 Haselmiiisch Naters 28:33.8 8:01.1

71 159 WIRTHNER Josianne 1985 Glis 28:34.9 8:02.2

72 258 GSCHWEND Monika & RUPPEN Carla 1986 LLT Oberwallis Brig 28:43.6 8:10.9

73 96 MÜLLER Lotte 2006 Geschinen 28:48.4 8:15.7

74 151 WALTHER Binja 2007 Glis 28:48.6 8:15.9

75 252 ARNOLD Désirée & Emely 1989 Ried-Brig 28:51.7 8:19.0

76 46 GOTTSPONER Marion 1975 Sodalis Visperterminen 28:53.5 8:20.8

77 34 EIDT Lara 2008 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 28:59.0 8:26.3

78 118 SCHÜPFER Rebecca 1993 Brig 28:59.2 8:26.5

79 140 VOEFFRAY Sarah 1977 Visp 29:02.8 8:30.1

80 55 HÖLAND Sarina 2005 Glis 29:11.4 8:38.7

81 36 EYHOLZER Nadja 1975 Naters 29:23.5 8:50.8

82 170 ZURBRIGGEN Justine 1981 Termen 29:24.3 8:51.6

83 94 MUDRY Viviane 1996 Salgesch 29:27.2 8:54.5

84 53 HEYNEN Sonja 1991 Sonja Heynen Yoga Ried-Brig 29:28.4 8:55.7

85 14 BLATTER Soline 2012 Termen Athletics Ried-Brig 29:31.9 8:59.2

86 174 BURGENER Tamara 1989 29:38.3 9:05.6

86 141 VOLKEN Corina 1989 Fiesch 29:38.3 9:05.6

88 179 RITZ Myriam 2006 Münster 29:57.2 9:24.5

89 66 INDERKUMMEN Marielle 1984 Turtmann 29:58.3 9:25.6

90 43 FUX Jael Maria 2012 Visp 30:04.1 9:31.4

91 32 DERMON Celina 2007 Fiesch 30:04.7 9:32.0

92 52 HENZEN Ramona 2011 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 30:05.8 9:33.1

93 178 IMWINKELRIED Nina 2008 Obergesteln 30:17.4 9:44.7

94 154 WELLIG Dagmar 1997 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 30:19.7 9:47.0

95 114 SCHMIDT Hanny 1965 Brigerbad Lauftreff Naters 30:24.7 9:52.0

96 42 FURRER Carmen 1982 Sonja Heynen Yoga Ried-Brig 30:31.0 9:58.3

97 131 SUMMANN Margarete 1974 Glitzergirls Visp 30:37.0 10:04.3

98 191 BODENMANN Claire 1958 Lax 30:49.5 10:16.8

99 18 BOVET Rahel 1988 Termen Althletics Termen 30:54.1 10:21.4

100 147 WALDHÖR Eva-Maria 1991 Lax 30:54.5 10:21.8

101 152 WALTHER Rosemarie 1993 Grengiols 31:01.8 10:29.1

102 101 PRINZHORN Jaqueline 1982 Brig 31:04.8 10:32.1

103 39 FERNANDES MATEUS Michaela 2008 Team Nadine & Sarah Brig 31:18.9 10:46.2

104 5 AMHERD-BRUNNER Jennifer 1985 Naters 31:21.6 10:48.9
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105 3 AMAUDRUZ Christine 1973 Glis 31:29.5 10:56.8

106 75 KREMEN Anastasiia 1994 Visp 31:44.3 11:11.6

107 35 ENGLISH Kate 1997 Rhone Runners Glis 31:44.5 11:11.8

108 117 SCHNIDRIG Ivana 1998 Lonza macht dich fit 31:52.7 11:20.0

109 128 STUDER-WERLEN Petra 1977 Mund 31:55.2 11:22.5

110 26 CEPPI Carine 2000 Steg 31:55.5 11:22.8

111 122 SEEBERGER Sarah 1989 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 32:05.9 11:33.2

112 19 BREGY Jael 2015 TV Naters Naters 32:11.3 11:38.6

113 166 ZENKLUSEN Ella 2014 TV Naters Naters 32:11.7 11:39.0

114 8 AMMANN Tatjana 1980 TV Naters Naters 32:19.1 11:46.4

115 257 BUCHER Saralina & Valentina 1984 Lax 32:27.1 11:54.4

116 259 KUONEN Daniela & Jaina 1985 Bekreative.ch Termen 32:37.4 12:04.7

117 28 CLAUSEN Corinne 1983 Joy & Mama Glis 32:45.6 12:12.9

118 29 CLAUSEN Joy 2015 Joy & Mama Glis 32:45.7 12:13.0

119 40 FRANZEN Cilly 1983 Termen 32:47.7 12:15.0

120 92 MILLIUS Isabelle 1991 32:51.0 12:18.3

121 82 LÖTSCHER Maria 1999 Susten 32:52.0 12:19.3

122 254 BACHMANN Melinda & Noelie 1980 Frauen- und Mütterverein Fiesc Fiesch 32:56.0 12:23.3

123 182 RENGGLI Alessia 2011 SC Obergoms Fieschertal 32:58.1 12:25.4

124 60 IMHOF Sandra 1988 Termen 32:58.6 12:25.9

125 111 SCHELLING OGGIER Stephanie 1991 33:02.7 12:30.0

126 86 MARTIG Vanessa 1993 Glitzergirls Gampel 33:03.2 12:30.5

127 126 STUCKY Simone 1985 Glis 33:21.5 12:48.8

128 88 MAZOTTI Sandra 1974 Glis 33:21.9 12:49.2

129 255 BEGLINGER Kathrin & LAUBER Helen 1984 Blitzingen 33:23.1 12:50.4

130 78 KYPTA Sibylle 1977 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 33:28.1 12:55.4

131 4 AMHERD Alina 2003 Blatten bei Naters 33:36.0 13:03.3

132 93 MONTANI Marie-Claire 1984 Salgesch 33:40.4 13:07.7

133 112 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO Steg VS 33:40.9 13:08.2

134 11 BERGMANN Pia 1981 Glis 33:43.3 13:10.6

135 261 RUPPEN Jeannine & BUCHER Anna 1981 Naters 33:46.6 13:13.9

136 103 RITLER Sonja 1975 Visp 33:47.7 13:15.0

137 132 SUMMANN Vera Elena 1979 Glitzergirls Visp 33:56.7 13:24.0

138 264 WYDEN Manuela & Lena 1974 Team Pink Lady's Bellwald 33:57.3 13:24.6

139 186 HILFIKER Ida 2010 Schule Goms Münster Binn 34:08.4 13:35.7

140 16 BLUMENTHAL Leonie Sophia 2012 Turtmann 34:23.2 13:50.5

141 23 BURGENER Sabine 1977 Visp 34:24.8 13:52.1

142 106 ROTEN Fay 2007 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 34:28.1 13:55.4

143 87 MAURER Brigitte 1965 Bubikon 34:28.3 13:55.6

144 124 STEINER Alexandra 1984 Sodalis Erschmatt 34:31.8 13:59.1

145 136 TRUFFER Melanie 1984 Sodalis Glis 34:32.1 13:59.4

146 47 GRANDI Sandra 1992 Grengiols 34:34.2 14:01.5

147 150 WALPEN Sarah 1992 Grengiols 34:37.0 14:04.3

148 1 AGTEN Sabine 1998 Grengiols 34:37.4 14:04.7

149 164 ZEITER Svenja 1990 Turn-Volleyballverein Fiescher Fieschertal 34:40.1 14:07.4

150 62 IMSAND Mariella 1986 Münster 34:55.8 14:23.1

151 99 NANCHEN Kerstin 1991 Team enalpin / EVWR Bern 34:59.7 14:27.0

152 89 MEGERT Franziska 1981 Team enalpin/EVWR Wiler 34:59.9 14:27.2

153 25 CALAME Andrea 1984 Glis 35:03.1 14:30.4
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154 130 SUMMANN Greta 2006 Glitzergirls Visp 35:17.8 14:45.1

154 107 RÜEGG Leonie 2006 Glitzergirls Brig 35:17.8 14:45.1

154 85 MANZ Simea 2005 Glitzergirls Visp 35:17.8 14:45.1

157 168 ZUMSTEIN Sophia 2014 Lax 35:32.1 14:59.4

158 41 FREEMAN Rachel 1984 Küsnacht ZH 35:44.3 15:11.6

159 95 MÜLLER Karen 1994 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 35:44.9 15:12.2

160 119 SCHWEIZER Iris 1990 Turn- & Volleyballverein Fiesc Fieschertal 36:09.5 15:36.8

161 38 FERNANDES MATEUS Liana 2010 Team Nadine & Sarah Brig 36:12.0 15:39.3

162 175 JORDAN Doris 1975 Frauenpower OK Glis 36:15.5 15:42.8

162 30 SCHNYDRIG Céline 2015 Sodalis Fiesch 36:15.5 15:42.8

164 44 FUX Pauline 1995 Lonza macht dich fit St. Niklaus 36:29.5 15:56.8

165 113 SCHMID Celine 2003 Sodalis Bern 36:33.5 16:00.8

166 145 VOLKEN Noée 2014 Schulen Goms 36:53.1 16:20.4

166 20 BRIW Malia 2014 Schulen Goms Ernen 36:53.1 16:20.4

168 80 LLECHES Adela 1992 Visp 36:54.9 16:22.2

169 105 ROOSEN Naya 2004 Speedy Gonzales Saas-Fee 37:11.1 16:38.4

169 69 JOST Lynn 2014 Speedy Gonzales Lax 37:11.1 16:38.4

171 90 MEIER Katrin 1994 Naters 37:26.6 16:53.9

172 156 WENGER Eliane 1975 Baltschieder 37:47.8 17:15.1

173 9 BACHMANN Ruth 1950 Naters 37:53.7 17:21.0

174 165 ZENHÄUSERN Carole 1981 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 37:59.7 17:27.0

175 48 GUNTERN Louisa Johanna 2014 Schulen Goms Lax 38:21.9 17:49.2

176 110 SCHALLBETTER Beatrice 1962 Frauen und Mütterverein Fiesch 38:37.8 18:05.1

177 56 HOLOSNJAJ Jelena 1976 Naters 38:46.0 18:13.3

178 143 VOLKEN Karin 1976 Visp 38:53.6 18:20.9

179 109 SALELLES MORELL Mercè 1994 Visp 38:54.1 18:21.4

179 2 ALVAREZ Laura 1994 Glis 38:54.1 18:21.4

181 33 DIRREN Noemi 2004 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 40:13.5 19:40.8

182 184 BORTIS Ronja 2009 Schule Goms Münster Fiesch 40:24.2 19:51.5

183 185 JENEITEN Debora 2009 Schule Goms Münster Ernen 40:24.3 19:51.6

184 183 MICHEL Solphia 2009 Schule Goms Münster Bellwald 40:26.3 19:53.6

185 57 HOTZ Ursula 1963 Sihltaler Sportclub SSC / 100 Kilchberg 40:27.6 19:54.9

186 189 LAMBERIX Maila 2012 TV Amsoldingen Amsoldingen 41:26.5 20:53.8

187 188 ELSAKA Sina 2013 Fieschertal 41:30.5 20:57.8

188 176 MUSLIJA Erona 2011 Brig 41:37.2 21:04.5

189 74 KOHLER Elin 2010 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 41:59.8 21:27.1

190 138 TSCHERRY Sophia 2009 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 42:39.5 22:06.8

191 15 BLUMENTHAL Claudia 1977 Turtmann 42:53.3 22:20.6

192 84 LUTZ Svenja 2010 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch 43:41.3 23:08.6

193 12 BERNHARD Gesche 1967 Glitzergirls Baltschieder 48:57.9 28:25.2

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (12)

27 CHRISTEN Martina 1984 Bellwald

37 FANKHAUSER Sibylle 1973 Sodalis Visp

58 IMBODEN Christine 1980 Sodalis Randa
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73 KOGLER Cornelia 1973 Triathlon Oberwallis Naters

77 KUONEN Martina 1986

97 MÜLLER Mara 2011 Schulen Goms Geschinen

100 NIEDERHAUSER Samira 1985 Hockey Ladies Oberwallis #HLO Fiesch

120 SCHWERY Conny 1985 Glis

123 SOLARI Francesca 1965 RC Bellinzona Faido

139 UHL Therese 1976 Münster

158 WILLINER Corinne 1981 Team enalpin / EVWR Visp

256 BORTIS Manuela & Yara 1989 Di&Em Ernen

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  FUN  

301 CATHREIN Jocelyne 1997 Fieschertal 46:50.0

302 FUX Christel 1991 Saas-Balen 44:14.9

304 KLUSER Rachel 1974 Glis 48:10.9

305 LAMBRIGGER Anja 1975 Glis 48:10.9

306 LOCHER Celine 2001 Susten 40:22.1

307 ROTEN Lara 2002 Glis 40:21.9

308 SIEBER Beatrice 1958 Grächen 1h01:38.5

309 SIEBER Nora 1985 Fraubrunnen 1h01:38.5

314 BORTIS Melanie 1978 Frauen und Mütterverein Fiesch Fiesch 47:03.1

315 MUTTER Caroline 1981 Frauen und Mütterverein Fiesch Fiesch 47:03.1

316 ZAUGG Ruth 1974 Frauen und Mütterverein Fiesch Fieschertal 38:37.8


